Nüvîsî'nin hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Agah Sırrı Levend, **Türk Edebiyatı Tarihi** adlı eserinde Kaf-zâde Fa'izi'nin **Zübdetü'l-Eş'âr** adlı tezkiresinde Nüvîsî hakkında bilgi yer aldığını belirtir (Levend, 1984: 298). Zübdetü'l-Eş'âr'da ise Nüvîsî'nin H. 971'de (M. 1563) Eyüp'te nâib olduğu belirtildikten sonra ondan bir beyit verilir:

Çekerüz her ne belâ-y-ise belâ-yı 'ışkı

Giderüz her ne taraf olsa berây-ı hâtır

(Kayabaş, 1997: 580).

Tuhfe-i Nâilî'de onun Edirneli olduğu, Eyüp Nâibliği yaptığı ve H. 971-M.1562'de vefat ettiği belirtilmektedir (Tuman, 1949: 1115). Yine Sicill-i Osmânî'de de Nüvîsî'nin Eyüp Nâibliği yaptığı ve H. 971- M. 1564'te vefat ettiği belirtilmiştir (Süreyyâ: 1998: 192). Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi'nde ise Edirne'de bilinmeyen bir tarihte doğduğu; Edirne'de mahkeme katipliği yaptığı; 1563'te Eyüp Nâibi olduğu ve aynı yıl vefat ettiği bildirilmektedir (Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi, 1990: 95).

yüzyıl şairi olarak göstermiştir (Canım, 2006; Canım, 1995: 271). Dr. Canım “Edirne Şâirleri” adlı çalışmasında, Nuri Peremeci'nin “Edirne Tarihi” adlı çalışmasını kaynak göstermiş ve burada yer alan bilgilerden geniş ölçüde yararlanmıştı. Dr. R. Canım, Peremeci'nin yanlış verdiği 1046/1647 tarihini 1046/1636 olarak düzeltmiştir.

Nuri Peremeci ise çalışmasında kaynak göstermeden Nüvîsî'nin asıl adının Yunus Çelebi olduğunu; uzun bir süre Edirne Mahkemelerinde kâtiplik yaptığını; 1046/1647 yılında İstanbul'a göç ederek burada vefat ettiğini belirtmektedir. Bu çalışmada,

Elimizdeki bilgilerden yola çıkarak Nüvîsî'nin Edirneli olduğu; 16. yüzyılda yaşadığı ve Eyüp Nâibliğine kadar yükselen memuriyet görevlerinde bulunduğu bir gerçektir. Bütün bunlardan sonra Nüvîsî'nin 17. yüzyıl değil; 16. yüzyıl şairi olduğunu kabul etmenin akla daha uygun olacağını belirtmek isteriz. O, H. 971'de (M. 1563) İstanbul'da vefat etmiştir.

Şehrengiz'inde İstanbul'u anlatan Nüvîsî'nin bütün aramalarımıza rağmen ulaşamadığımız bir divanın olduğu ihtimali vardır. Şairin Şehrengiz'inden başka Süleymaniye Kütüphanesi Ali Nihat Tarlan Bölümü 62 numarada kayıtlı *Mecmu'a-i Eş'âr* adlı birçok şairin şiirlerinin yer aldığı bir mecmuanın 91b sayfasında (derkenâr) Nüvîsî'ye ait bir gazel bulunmaktadır.